
 

 

UCHWAŁA NR 109/414/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia  27 września 2012 roku  

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego  

w 2012 roku   w zakresie edukacji przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/174/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 lutego 2012 roku zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012 Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Po zapoznaniu z protokołem Komisji Konkursowej, wybiera się oferty na 

wykonanie zadań publicznych w formie wspierania wraz z udzieleniem dotacji. 

 

 § 2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji, o którym mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały i jest podstawą do zawierania umów z wykonawcami zadań.  

 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

 

       Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu .................................................................. 

3. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ........................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ........................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                        

i o wolontariacie, organy administracji publicznej wspierają w sferach m.in.: 

 edukacji przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione                    

w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie. 

Korzystając z tych uprawnień Zarząd Powiatu w Myśliborzu powołał w drodze uchwały 

komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację ww. zadań przez organizacje 

pozarządowe. 

Komisja oceniła złożone oferty, a Zarząd po zapoznaniu z protokołem prac komisji dokonał 

wyboru ofert i określił kwoty udzielonych dotacji dla poszczególnych wykonawców zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
         



 

 

        Załącznik  
        do Uchwały Nr 109/414/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 27 września 2012 roku  

 

 
Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji  

na realizację zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego na rok 2012 

 

 

Zadanie:  Edukacja przyrodnicza, turystyczna i krajoznawcza: 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania  

Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1 Stowarzyszenie ISKRA w 

Renicach 

Organizacja imprez propagujących walory 

przyrodnicze powiatu oraz imprez i wydarzeń 

turystyczno – krajoznawczych, w tym rajdów, 

zlotów, spływów kajakowych, zawodów, wycieczek 

oraz innych form służących rozwojowi 

krajoznawstwa i turystyki dla mieszkańców 

powiatu 

3800 zł. 

2 Towarzystwo Miłośników 

Barlinka 

„Cudze chwalicie, swego nie znacie” – odgrywamy 

Barlinek i powiat myśliborski jako perłę 

turystyczną Pomorza Zachodniego 

3000 zł. 

RAZEM 6800 zł. 

 
 


